
 
 

UCHWAŁA NR 334/XXIII/20 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie nadania drodze nazwy Truflowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późniejszymi zmianami) oraz po przeprowadzeniu konsultacji z radami działalności 
pożytku publicznego, organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1057) 

RADA MIASTA 
uchwala: 

§ 1. Nadać nazwę Truflowa, drodze bocznej od ul. Pszczyńskiej zlokalizowanej w granicach działki 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków identyfikatorem 247901_1.0004.AR_2.2423/54, zgodnie 
z przebiegiem wskazanym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Grunty, na których położona jest ww. droga, stanowią własność osób fizycznych i prawnych, od 
których uzyskano pisemne zgody na nadanie nazwy.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.   

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Piotr Kosztyła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 listopada 2020 r.

Poz. 7816



Załącznik do uchwały nr 334/XXIII/20 

Rady Miasta Żory z dnia 29.10.2020 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7816


		2020-11-05T14:10:53+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




